% UNIVERSIDADE DA CORUNA

Guia Docente

Datos Identificativos 2017/18
Asignatura (*) Traballo Fin de Grao Cédigo 616G01034
Titulacién
Descriptores
Ciclo Periodo Curso Tipo Créditos
Grao 2° cuadrimestre Cuarto Obrigatoria 18
Idioma CastelanGalegolnglés

Modalidade docente

Presencial

Prerrequisitos

Departamento

Enxefiaria CivilMatematicasSocioloxia e Ciencias da Comunicacion

Coordinacién

Martinez Costa, Sandra

Correo electrénico

s.martinez@udc.es

Profesorado Barneche Naya, Viviana Correo electronico | viviana.barneche@udc.es
Diaz Gonzalez, Maria Jesus m.j.diaz@udc.es
Formoso Barro, Maria Josefa m.formoso@udc.es
Garcia Torre, Manuel manuel.garcia.torre@udc.es
Gonzalez Neira, Ana Maria ana.gneira@udc.es
Hernandez Ibafiez, Luis Antonio luis.hernandez@udc.es
Martinez Costa, Sandra s.martinez@udc.es
Mihura Lépez, M. Rocio rocio.mihura@udc.es
Nozal Cantarero, Teresa teresa.nozal@udc.es
Pifieiro Otero, Maria Teresa teresa.pineiro@udc.es
Sanjuan Perez, Antonio antonio.sanjuan@udc.es
Seoane Nolasco, Antonio José antonio.seoane@udc.es
Taibo Pena, Francisco Javier javier.taibo@udc.es
Videla Rodriguez, José Juan jose.videla@udc.es

Web

Descricion xeral

Competencias / Resultados do titulo
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Competencias / Resultados do titulo

Resultados da aprendizaxe

Resultados de aprendizaxe
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Resultados do titulo

Al B1
A2 B2
A3 B4
A4 B5
A5 B6
A6 B7
A7 B8
A8 B9
A9

A10

All

Al2

C1
Cc2
C3
Cc4

Contidos

Temas

Subtemas
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Tema 1. A idea Tipos de Traballos Fin de Grao
Tema 2. A preproducién do produto audiovisual Preproducién
Tema 3. A creacion do produto audiovisual Produciéon

Tema 4. A posproducion

Posproducion

Tema 5. A comercializacion do produto audiovisual.

Posibles vias

Tema 6. A presentacion do Traballo Fin de Grao

Pitching

Planificacion

Metodoloxias / probas Competencias / Horas lectivas Horas traballo Horas totais
Resultados (presenciais e auténomo
virtuais)
Traballos tutelados Al2 A11 A10 A9 A8 15 306 321
A7 A6 A5 A4 A3 A2
Al B1 B2 B4 B5 B6
B7B8B9C1C2C3
C4
Atencién personalizada 129 0 129

*Os datos que aparecen na taboa de planificacion son de carécter orientativo, considerando a heteroxeneidade do alumnado

Metodoloxias

Metodoloxias

Descricion

Traballos tutelados

Elaboracién Traballo Fin de Grao

Atencion personalizada

Metodoloxias Descricion
Traballos tutelados Titorizacién dos Traballos Fin de Grao
Avaliacion
Metodoloxias Competencias / Descricion Cualificacion
Resultados
Traballos tutelados Al12 A11 A10 A9 A8 | Elaboracion e defensa presencial dun Traballo Fin de Grao. 100
A7 A6 A5 A4 A3 A2

Al B1 B2 B4 B5 B6
B7B8B9 C1C2C3
C4

Observacions avaliacién

Se recomienda que el alumno consulte periédicamente la plataforma moodle donde se colgaran avisos, ejercicios y parte del material de estudio. Los

ejercicios se entregaran exclusivamente a través de esta plataforma.

Todo escrito tendré que atenerse a los usos y normas en esta demarcacion geografica de la Real Academia Gallega o de la Real Academia Espafiola

para que pueda ser correctamente entendido y en consecuencia evaluado.

Fontes de informacion

Bibliografia basica

recomendada de forma personalizada.

A bibliografia vai depender do tipo de produto audiovisual que leve a cabo cada un dos grupos e sera, polo tanto,

Bibliografia complementaria

Recomendacioéns

Materias que se recomenda ter cursado previamente
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Materias que se recomenda cursar simultaneamente

Materias que contindan o temario

Observacions

(*)A Guia docente é o documento onde se visualiza a proposta académica da UDC. Este documento € publico e non se pode modificar,
salvo casos excepcionais baixo a revision do érgano competente dacordo coa normativa vixente que establece o proceso de elaboracion

de guias
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